814801-2373

BALANSRAKNING

Tillgangar

Lager

Kortfristiga fordringar
Likvida medel
Summa tillgangar

Eget kapital & Skulder

Eget kapital

Reservfond Convention

Arets resultat

Kortfristiga skulder

Summa eget kapital & skulder

RESULTATRAKNING

Intékter
Medlemsavgifter
Convention/Léner caller
Square-Info

Utbildning

Foérsaljning av material
Ovriga intakter

Summa intékter

Kostnader
Convention/Ioner caller

Square-Info
Rekrytering/Marknadsféring

Utbildning

Seminariet

Forsakring

STIM

Inkdp av bocker/férandring lager
Conventiongruppen
Resekostnader, styrelsen

Kost och logi, styrelsen

Ovriga kostnader, styrelsen
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

*) Avser krisstdd fran Statens Kulturrad

SAASDC

2020-12-31

71418
48 987
459 450

579 855

323 939
165 000
86 732
4184

579 855

2020

235016
73 330
89 004

0

2942
50

400 342

69 818
121 428
2000
0

0

22 860
28 766
2329
6421
6 937
37 659
2300
13 092

313610

86 732

2019-12-31

73747
59 260
402 163

535170

332 026
165 000
-8 087
46 231

535170

2019
209 315
65 504
80 924
3500
9015
3443
371 701

63 739
124 901
2000
1350
28173
21 305
28 528
2339
7769
30 377
53 447
9752
6 108

379 788

-8 087



